
-n:f~, 
I v?.J; 
·~· I 

UERJ 

Ul\iiVEJtsiDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO ­
Rua São Francisco Xavier, 524- R1- CEP 20550-013 

PORTARIA J~/S 

L 

FOLHA 

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso d competência que lhe foi 

atribufda através do AE-006-REITORIA/95, e tendo em vista o que consta o MM-334/SRH/98, 

RESOLVE: · 

remover o servidor abaixo relacionado para o órgão que menciona, a parti de 11/11/98: 

NOME ORIGEM 

NOME: GISELDA GOMES DA SILVA 
CARGO: BIBLIOTECÁRIO 

SR-3 
13.00.00.000 

REDE SIRIUS 
35.00. .000 

MAT: 5834-7 

SRH, em 21 de~.ct"':n .,hno 1998. 

DOS SANTOS 
IUTCW.II"''I::MTC DE RECURSOS HUMANOS 

~~~~ 
A 4/ o 1/ A q 0) # 

0 
.n 

~\114-~ 
Distribuição: GR(1), DEARH(2), SR-3, REDE SIRIUS, DESEN/DISAV servidora. 
/cms 

LOCALIZAÇÃO 

COM 
35.00.00.020 


